
RESULTATLISTE 
 
Felles klubbmesterskap for Børsa IL og Orkanger IF ved Kvernsjøen den 
30.06.2009. 
Arrangør: Børsa IL v/ Arne Gaustad 
 
 
 
5km.  
1. John Henry Hammer  Børsa  46.51 
2. Kristian Riseth Hammer  Børsa  47.07 
3. Ragnar Ingdal   Børsa  49.45 
4. Jan Peder Hegdal   Orkanger 50.38 
5. Anders Solstad   Orkanger      1.03.32 
 
3 km. 
1. Øyvind Østeggen   Orkanger 33.58 
2. Ola Grendal   Orkanger 37.55 
3. Brita Gabrielsen   Børsa  44.18 
4. Elfrid By    Orkanger 44.55 
5. Rolf Wærnes   Orkanger 51.45 
6. Mette Moa    Orkanger 52.13 
7. Anna Marie Hammer  Børsa  53.13 
8. Øystein By    Børsa  56.00 
9. Jørgen Indergård   Orkanger      1.07.51 
 
2 km. 
1. Arnt Johan Skjetne   Børsa  17.47 
2. Ann Karin Evjen   Orkanger 29.58 
3. Dag Atle Lund    Børsa  31.08 
4. Thor Isdahl    Orkanger 35.26 
5. Heidi Flå    Orkanger 36.44 
6. Magnar Fandrem   Orkanger 48.08 
7. Bjarne Espås   Børsa  49.27 
8. Beathe Helmersen   Børsa  53.30 
9. Jorun Hammer   Børsa  53.36 
 
Nybegynner. 
Marit By     Børsa 
Kari Moa Solstad   Orkanger 
Anne Moa Solstad   Orkanger 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Klubbliste for ORKANGER IF 
 
5 km      H17-34 1. Jan Peder Hegdal 50.38 
  
 H35-49 1. Anders Solstad                 1.03.32 
 
3 km D35-49 1. Elfrid By 44.55 
  2. Mette Moa 52.13 
  
 H50-64 1. Øyvind Østeggen 33.58 
  2. Ola Grendal 37.55 
  3. Rolf Wærnes 51.45 
  4. Jørgen Indergård              1.07.51 
 
2 km D50-64 1. Ann Karin Evjen 29.58 
  2. Heidi Flå 36.44 
  
 H65-74 1. Thor Isdahl 35.26 
  
 H75- 1. Magnar Fandrem 48.08 
 
Nybegynnere     Kari Moa Solstad 
      Anne Moa Solstad 
 


